浙江中医药大学校长办公室文件

浙中医大校办〔2020〕45号

浙江中医药大学校长办公室关于印发2020-2021学年校历的通知
各学院、医院，各职能部门，校区管委会，直属各单位:
2020—2021学年校历已经校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
                           浙江中医药大学校长办公室
2020年6月10日

[image: image1.png]i

[ EZH K 2020-2021 2 4F %75

3] 2020-2021 ¥ EHE—FH =B 2020-2021 ¥ EHETEH 268

£
2020598 2020108 | 2020118 20205128 202118 | 2021528 | 2021438 2021548 2021558 2021568 202178 2021588

Il

&
B 1| 2| 3| 4| 5| 8 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 18] 17| 18] R 1| 2| 3| 4| 5| 8 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 18] 17| 18] 2l

)

2

EH3— [31[ 7 [1afe21(28(5 [12[10(26(2 [0 [16(23(30( 7 [1a[e1(ea(4 [11[18(o6( 1 [6 16221 (& [16[22(2a(5 [12(10(26(3 [10[17[2a[31[7 [1afo1(ea(5 [12[10[26[2] o [16
1@ 1522 [29] 6 [13]20 27| 3 [10|17]2a] 1 |6 |15]22 20 5 [12]1026] 2 |0 [16]23| 2| o [16]23]a0] 6 |13]2n]2r|a |11]18]25] 1 & 15[e2(29] 613 [20]2r| 5| 10 |17
2 [ o [16]23]a0] 7 [ 14|21 28| a [11]18]25] 2 [0 [1623] 30| 6 [13]20 27| 3 [10]17|24] 3 10|17 |24 1| 7 14|21 |86 [12[19] 2|2 o [1]2a]an]| 7 |14 |21 [ea]a | 11 |18
5 [10[17 24| 1 [ & |15 22|20 5 [12]19]26] 5 [10] 17|24 31| 7 [1a |21 |2a] 4 111826 4 |11 1a]25] 1 | & [16]22 |29 6 [13[20 27| 3 [10[17]2a] 1 |6 |16 [22[e0] 6 | 12 [ 10
4111825 2 [ o [1]23]a0] 6 13| 20]2r| & [11]18 25| 1 & [15]22|29] 6 [12]19]26| 6 [12]19]26| 2 | o 16|25 30| 7 [1a 21 2|4 [11|1a]2s] 2 | o |16 |23 [a0] 6 | 13 |20
5 [12[19 2| 3 |10 17|24 31| 7 14|21 25| 5 [12]10]26] 2 | o [16]23]30] 6 [13] 20|27 6 [13]20]2r| 5 [10]172a| 1 & [15[2]29| 6 [12]19]2e] 3 [10] 17 |2a[a1] 7 | 1a [ 21
& [13[20 27| 4 [11 125 ] 1 | & 15|22 20] 6 [13] 20| 27| 3 [10]17 |2 31] 7 [14]21 28] 7 14|21 28] a |11 16]25] 2 [0 [16]23 a0 6 |15 0 2r] 4 11| te 25|t | 16 |22
2020% E

T 05150855 T 065.50°09: 10

2 05.00°09: 0 2 05,1505,

£ 05,5105 £ 10.10710:50

T 10.40°11:20 T b

11.25712:05
© 154514
7 14:30°15: 10 7
16:00 B
1645 g

1. BMEEREATRESTER-

2\ FHfE0EeR  BRRALSEER

3 2021 SRR RS IRAT A -

I} 1840 I}

4 I EREE T TEFHERER, PR (ERRE

13 19:3020: 10 13 19:30°20: 10

	抄送：各党总支（党委、党工委），党委各部门，纪检监察室，工会、团委。

	浙江中医药大学校长办公室              2020年6月11日印发

3
- 2 -